
Nicola Gerdes e.K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg 

Tel.: 0 60 33 / 66 56 5
Fax: 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e.K.
Weiseler Str. 41
35510 Butzbach 

Tel.: 0 60 33 / 68 98 8
Fax: 0 60 33 / 72 38 4

Inh.: Nicola Gerdes e.K. 
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.: 0 60 32 / 81 31 6
Fax: 0 60 32 / 70 67 30 

Aktion für den Zeitraum 01.12.2024 - 31.12.2024

10% Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.12.2024 - 31.12.2024
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung.

GUTSCHEIN
Marien Apotheke 
Mo, Fr: 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr 
Di, Do: 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi:  8.30 - 13.00 Uhr  
Sa: 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke 
Mo - Fr: 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa: 8.00 - 13.00 Uhr 

Apotheke am Bahnhof 
Mo - Fr: 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa: 8.00 - 13.00 Uhr 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. 

Neo-Angin® zuckerfrei
24 Halstabletten*

NUR
7,99 €

ASS 100 - 1 A Pharma® 
TAH
100 Tabletten*

NUR
1,99 €

Stilaxx® Hustenpastillen 
Isländisch Moos
28 Lutschpastillen*

NUR
11,49 €

IBU-ratiopharm® 
Fiebersaft 
für Kinder 
100 ml*

1 l = 54,90 €

NUR
5,49 €

TANTUM VERDE®  
Lösung 
240 ml*

1 l = 40,79 €

NUR
9,79 €

Olynth® 0,1% 
Schnupfen 
Dosierspray
10 ml*

1 l = 379,00 €

NUR
3,79 €

Umckaloabo® 
Tropfen 
20 ml*

Enthält: 12 Vol.-% Alkohol 
1 l = 449,50 €

NUR
8,99 €

Vomacur® 50 mg
20 Tabletten*

NUR
5,49 €

Pantoprazol - 1 A Pharma® 
20 mg bei Sodbrennen
14 magensaftresistente Tabletten*

NUR
4,49 €

Hoggar® Night
20 Tabletten*

NUR
12,99 €

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden 
als in der Packungs-
beilage angegeben!
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*Der Rabatt bezieht sich auf den Herstellerabgabepreis. Nur solange der Vorrat reicht. 
Nicht kombinierbar mit weiteren Rabattaktionen, Gutscheinen etc. Nur ein Coupon 
pro Person. Coupon ist nur am jeweiligen Aktionstag gültig: Irrtümer und Änderungen 
vorbehalten. Gilt nicht für verschreibungspflichtige Produkte und Dienstleistungen 
sowie Rezeptgebühren.
Fotos: stock.adobe.com ©karepa, ©karandaev, ©gitusik, ©Karin & Uwe Annas,
           ©JenkoAtaman, ©S.H.exclusiv, ©Pasko Maksim

Wir wünschen Ihnen und Ihrer Familie eine schöne 
Adventszeit sowie ein besinnliches Weihnachtsfest und 

einen gesunden Start in das neue Jahr.
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1 Taschenlampe
gratis!*

Bei einem Einkauf bei 
uns erhalten Sie

11
1 Erholungstuch

gratis!*

Bei einem Einkauf bei 

uns erhalten Sie
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20
einen 

25 € Gutschein für 20 €!*

Bei einem Einkauf bei uns erhalten Sie 
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15% Rabatt auf 
unser vorrätiges  
Kosmetiksorti-
ment!*

Bei einem Einkauf bei 
uns erhalten Sie

%%
%

1 Wintertee
gratis!*

Bei einem Einkauf bei 

uns erhalten Sie
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1 Kühlpad von 
WEPA gratis!*

Bei einem Einkauf bei 
uns erhalten Sie
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10% Rabatt auf 
Blutzuckertest-
streifen!*

Bei einem Einkauf bei uns erhalten Sie 
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Bei einem Einkauf bei 
uns von 3 x H&S 
Tee erhalten Sie
den günstigsten 
gratis!* 

Bei einem Einkauf bei 
uns von 3 x Heiße 
Zitrone erhalten 
Sie 1 Packung 
gratis!*

2

1 Tüte 
Glüweinbonbons

gratis!*

Bei einem Einkauf bei 

uns erhalten Sie 
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1 Lebkuchen
gratis!*

Bei einem Einkauf bei 
uns erhalten Sie  

1
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1 kleinen 

Schokonikolaus 

gratis!*

Bei einem Einkauf bei 

uns erhalten Sie
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10% Rabatt auf 
ein Blutdruck-
messgerät!*

Bei einem Einkauf bei 
uns erhalten Sie
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%


